PAUTA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LEGISLAÇÃO E
REDAÇÃO REALIZADA ÀS DUAS HORAS E TRINTA MINUTOS (14H30) DO

DIA 25 DE ABRIL DE 2024.

     PROJETO DE LEI N° 041/2024 De autoria do Poder executivo. Assunto: Autoriza

abertura de crédito adicional especial e dá outras providências no valor de R$ 62.041,75
(Sessenta e Dois Mil, Quarenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos) Referente ao
recapeamento asfáltico em C.B.U.Q na Avenida Estrela Cadente com a Rua Três Marias,
Rua Vega e Rua Orion, Rua Estrela D’alva e Rua Júpiter, conforme termo aditivo através
de emenda n°20233320002 parlamentar.

A T A
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

     Aos vinte e cinco dias do mês de abril do Ano de Dois Mil e Vinte quatro, às 14:30 horas,
na sala da Secretaria da Câmara Municipal de Quinta do Sol, reuniram-se os vereadores
Antônio Zangalli, Oscar Pereira da Silva e Nelson Malagutti, componentes da Comissão
de Legislação e Redação da Câmara Municipal de Quinta do Sol. No expediente da
reunião constou a seguinte propositura: Projeto de Lei n° 041/2024 – de 18 de abril de
2024 autoriza Abertura de crédito adicional especial e dá outras providências.

O projeto foi analisado e discutido, após discussão o relator Oscar Pereira da Silva
manifestou-se favorável ao Projeto de Lei n° 041/2024 o que foi assentido pelos demais
vereadores presentes. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião no que, para
constar, lavrou-se a presente ata que, após lida e aprovada, foi assinada pelos presentes.

               Sala da Secretaria da Câmara Municipal de Quinta do Sol, 25 de abril
de 2024.

ANTONIO ZANGALLI
Presidente

OSCAR PEREIRA DA SILVA
Relator

NELSON MALAGUTTI
Membro